
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

ZÁPIS Z VÝKONNÉHO VÝBORU, Křenek, 15.9.2017 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák 
Hana Ledvinová 
Jan Danihelka 
Zdeněk Nečas 
Lukáš Hořký 
Petr Marek  
Linda Kölblová  
 

 
 

Ivo Starka 
 
 

Program 
 

1) Hodnocení MEJ 

2) Hodnocení MS 

3) Start D. Odvárka na MS 

4) Mistrovství Evropy ve vodním lyžování 

5) Nominace na ME a MEJ ve wakeboardingu 

6) Oddílové závody 

7) Příspěvky na uspořádání závodů 

8) Člun ČSVLW 

 

1) Hodnocení MEJ 
Španělsko, Seseňa, 2-6.8.2017 

 

Petr Marek podal zprávu o účasti a výsledcích na MEJ.  

Kategorie U17 

Závodníci zajeli na hranici svých výkonů. 

Dosažené výsledky byly blízko účasti ve finále 

Kategorie U14 

Ondřej Kalina se umístil na 2 místě ve skoku a na 3 místě v kombinaci 

VV ČSVLW řešil zásadní chybu v nominaci, jelikož závodník Petr Marek ml. neměl splněný limit pro start 

ve všech disciplínách. Start ve všech disciplínách byl přitom hlavním kritériem. 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

 

 

Bylo přijato následující opatření: manažer reprezentace před každým dalším mistrovským závodem 

připraví tabulku s výkony, a to v předstihu tak, aby měli všichni členové čas výsledky jednotlivých 

závodníků před nominací posoudit. 

Bylo schváleno vyúčtování nákladů MEJ. Adéle Hanušové, která se účastnila závodu U17 a závodníkům, 

kteří se účastnili ME21 budou přeúčtovány náklady.  

 

2) Hodnocení MS 
Francie, Paříž, 3-10.9.2017 

 

Většina reprezentantů předvedla nadprůměrné výkony, ve dvou disciplínách bodovali do pátého místa. 

Tým se umístil na osmém místě z 31 států. 

 

3) Start D. Odvárka na MS 
Delfín Oleksovice znovu požádal o plné financování účasti Daniela Odvárka na MS. 

VV ČSVLW v současné době nemůže žádosti vyhovět. Touto žádostí se bude VV zabývat po dořešení 

dotací ze strany MŠMT. 

 

4) Mistrovství Evropy ve vodním lyžování 
Rakousko, Fischlham, 20-23.9.2017 

 

VV ČSVLW v mimořádném termínu (s poplatkem 300,- Kč) dne 3.9.2017 schválil žádost zástupce 

klubu Shadow of Whales (SWP) o start Libora Hrubého na ME, a to na vlastní náklady. 

 

Z účasti na ME se ze zdravotních důvodů omluvil Martin Kolman. 

 

5) Nominace na ME ve wakeboardingu a wakeskatingu 
Egypt, El Gouna, 25.11.- 2.12.2017 

 

VV ČSVLW schválil start reprezentačního týmu ve složení Jan Bartoň, Kryštof Huta, Jan Gáží,  Patrik 

Hanes a Monika Havránková a vedoucího výpravy Lidu Kölblovou. 

 

 

VV ČSVLW dále schválil start těchto závodníků na vlastní náklady:  

Veronika Holubová, Matěj Blahovec a Matěj Štěpánek. 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

3 
 

 

 

6) Oddílové závody  
                                    

Výsledky oddílových závodů (podmínka financování) v termínu zaslaly tyto kluby: 

 

Klub vodního lyžování Stráž pod Ralskem (VLS)  

Shadow of Whales waterski club Praha (SWP) 

SK SKI PŘELOUČ (SKP) 

KVL Slavoj Kostelec (SKO) 

TJ Neratovice, Waterski club (WSN)  

TJ Delfín Oleksovice (DOL) 

Stehno marine klub Pardubice (SMK) 

TJ Slavoj Plzeň (SLP) 

    Klub Vodního lyžování Předměřice o.s. (VLP) 

 

7) Příspěvky na uspořádání závodů 
Hana Ledvinová připravila předběžné vyhodnocení příspěvků na uspořádání závodů  

(viz.bod 5.3.Zpravodaje ČSVLW).  

 

8) Člun ČSVLW 
 

Člun se vrátil na Křenek bez předávacích protokolů a špinavý. Protokol předal pouze Delfín Oleksovice 

a SKP Přelouč. 

Není znám nájezd motohodin a není doložena údržba a výměna provozních kapalin.  

VV do konce roku stanoví podmínky pro půjčování svazového člunu. 

 

 

 

 

 

 

Zapsala Lucie Albrecht 

 

 
  


